ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA:  E1-ESPECIAL A
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 6 | ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS KAWASAKI 00:17:40,249 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES

2 5 | ALEXANDRO AVI LAURENTINO KX 250F 00:17:59,781 | 00:00:19,532 | 00:00:19,532
FLORAVIVA

3 13 | DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA KTM 250 00:18:13,360 | 00:00:13,000 | 00:00:33,111
METAL TEMPER/RAFA MOTOS

4 | 42 | AUGUSTO MENDONCA LINK BLUMENAU CRF 250 R 00:19:50,656 | 00:01:37,000 | 00:02:10,407
POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL

s° | 45 | MARCOS BURG LONTRAS KX 250 00:19:51,859 | 00:00:01,203 | 00:02:11,610
FORJADOS NA LAMA

6° | 124 | FERNANDO KRUGER AURORA CRF250R 00:19:53,070 | 00:00:01,211 | 00:02:12,821
CEBOLAS KRUGER

7° | 142 | JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) BLUMENAU CRF 250R 00:20:05,875 | 00:00:12,000 | 00:02:25,626
DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.

8 | 119 | GUILHERME KRUGER AURORA CRF250R 00:20:39,836 | 00:00:33,000 | 00:02:59,587
CEBOLAS KRUGER

9° | 96 | VENICIOS ALEX MORATELLI RIO DO OESTE YZF250F 00:20:52,203 | 00:00:12,367 | 00:03:11,954
MOTO TOP

10° | 126 | JONATHAN HENRIQUE SCHMITT BLUMENAU KXF 250 00:21:08,047 | 00:00:15,000 | 00:03:27,798
HM RACING, HPGARAGE

11° | 23 | WILLIAM JULIANO VOSS ATALANTA CRF 250R 00:37:37,328 | 00:16:29,281 | 00:19:57,079
MINHA NAMORADA 8#10084;8465039;

12° | 85 | EDEMAR SASSE RIO DO SUL KAWASAKI 01:00:00,000 | 00:22:22,000 | 00:42:19,751
METALURGICA BELA ALIANCA

13° | 131 | GILVANI RIBEIRO (XAXO 90) BLUMENAU KX 250 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:42:19,751
BF MOTOS E USE GRAO CONFECGOES (MOTO CLUBE BLUMENAU)
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA: E2 - PRO
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 1 | TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO KTM 00:16:46,593 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO

2 4 | JONICLER FLORENTINO DA SILVA RIO DO CAMPO KX450 00:17:54,672 | 00:01:08,079 | 00:01:08,079
MINHA MAE, MECANICA GK E CONHAQUE OFF ROAD

3® | 21 | EDSON KUMMROV AGRONOMICA CRF 450R 00:18:36,328 | 00:00:41,656 | 00:01:49,735
PREFEITURA DE AGRONOMICA

4 11 | REINALDO ISENSEE GASPAR KXF 450 00:18:37,672 | 00:00:01,344 | 00:01:51,079
NALDO PREPARACOES

5° | 139 | RICARDO HERTEL BLUMENAU CRF 450R 00:19:41,555 | 00:01:03,883 | 00:02:54,962
DESGRAVATEX, POP RACING.

6" 30 | ODINEI SCHAUFELBERGER PRESIDENTE NEREU KTM 350 00:19:49,345 | 00:00:07,790 | 00:03:02,752
AUTO MECANICA F1 E MOTO CLUBE MAMUTES DO BANHADO

7° | 144 | GEOVANE STRINGARI RIO DO SUL EXC300 00:20:51,663 | 00:01:02,318 | 00:04:05,070
GEOVANE MARTELINHO DE OURO

8 | 26 | FERNANDO SALVADOR AGROLANDIA HUSQ 250 00:21:19,585 | 00:00:27,922 | 00:04:32,992
RCR CALDEIRAS

9° 67 | EDUNEISTEINER RIO DO SUL CRF 450X 00:24:19,422 | 00:02:59,837 | 00:07:32,829
VI GASES E SILVEIRA GASES

10° | 138 | JARDEL LUCHTEMBERG ITUPORANGA YZ 450 F 00:25:37,602 | 00:01:18,180 | 00:08:51,009
LOFFI MOTOS

11° | 137 | DANIEL SCHLEMPER AURORA KTM 450 01:00:00,000 | 00:34:22,398 | 00:43:13,407
CEREALISTA SCHLEMPER

12° | 89 | CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF TIMBO KX 450 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:43:13,407
OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA: E3 - FORCA LIVRE NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 10 | RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL CRF 250 F 00:18:20,429 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES /FACCAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO

20 22 | DIEGO HANG ITUPORANGA CRF 250F 00:18:21,461 | 00:00:01,032 | 00:00:01,032
MINHA ESPOSA &#9829:8#65039; EDELMAR HAMM

3 95 | MICKAEL SOUZA ATALANTA CRF250F 00:18:28,883 | 00:00:07,422 | 00:00:08,454
LOFFI MOTOS, TRANSPORTES SOUZA

4 93 | DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA CRF 250F 00:19:29,899 | 00:01:01,016 | 00:01:09,470
CT DIEGO SILVA / BMS CONFECGOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECCOES FILAN / LUCAS RACING / BAUCKE MOTOS.

5 101 | EDUARDO ZUCCHI GASPAR CRF250F 00:19:30,039 | 00:00:00,140 | 00:01:09,610
ZUCCHI ESTAMPARIA

6° 35 | CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO CRF 250 F 00:19:34,891 | 00:00:04,852 | 00:01:14,462
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO

7 128 | MAICON OSVALDO VIEIRA GAROPABA CRF 250F 00:19:45,556 | 00:00:10,665 | 00:01:25,127
CORAL VIDROS E ALUMINIO // VALMOZINHO MOTOS//

8° 140 | ROLF MISFELD AGROLANDIA CRF 250F 00:20:01,539 | 00:00:15,983 | 00:01:41,110
ROLF MOTOS

9 122 | JOCEMAR ALFLEN ITUPORANGA TORNADO 00:20:05,313 | 00:00:03,774 | 00:01:44,884
ELE MESMO......

10° | 102 | LUIZ FERNANDO COELHO (TODYNHO) RIO DO SUL CRF 250F 00:20:11,961 | 00:00:06,648 | 00:01:51,532
AGROPECUARIA LEANDRO, MC PINTURAS, ALEXANDRE SERVICOS AUTOMOTIVOS

11° 51 | MAYCON GONCALVES LAURENTINO TORNADO 00:20:15,478 | 00:00:03,517 | 00:01:55,049
100

120 57 | ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL CRF 250F 00:20:43,649 | 00:00:28,171 | 00:02:23,220
BORBA ELETRICISTA, DOLSAN SUPERGASBRAS , FRIGORIFICO SCOZ

13° 38 | JEAN CARLOS SONNTAG LONTRAS CRF 250F 00:20:46,070 | 00:00:02,421 | 00:02:25,641
MATHS PREPARACOES - DEZZOU DECOR

14° 47 | EDUARDO JOSUE VAISS AURORA CRF 250F 00:20:46,250 | 00:00:00,180 | 00:02:25,821

15° | 113 | JULIO CESAR GESSER ITUPORANGA CRF250F 00:21:28,563 | 00:00:42,313 | 00:03:08,134
CEBOLAS GESSER

16° | 104 | FELIPE ALFLEN ITUPORANGA TORNADO 00:21:44,188 | 00:00:15,625 | 00:03:23,759
MANINHO PNEUS AUTO CENTER

17° | 149 | JHON EDER FLORIANO BLUMENAU TORNADO 00:21:48,422 | 00:00:04,234 | 00:03:27,993
ELE MESMO

18° 29 | RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA XRE 300 00:21:51,688 | 00:00:03,266 | 00:03:31,259
EU E MINHA ESPOSA

19° | 107 | DANIEL GESSER MONTIBELLER AURORA CRF250F 00:22:01,616 | 00:00:09,928 | 00:03:41,187

CRONOMETRAGEM POR LiRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA:  DALVINO LOFFI Pagina.: 3




ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
0 PROPRIO
20° 77 | ANDERSON WARMLING AURORA TORNADO 00:22:04,719 | 00:00:03,103 | 00:03:44,290
R2 SOCIETY,BAR DO BUBE, CRESOL,LS MOTOS, EMBUTIDOS VALE EUROPEU,MK ARTEFATOS DE CIMENTO, RJC, WARMLING CONTRUCAO E REFORMA, F
21° | 133 | RONIERI NICHELLATTI POUSO REDONDO CRF 250F 00:22:37,140 | 00:00:32,421 | 00:04:16,711
220 94 | SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA TORNADO 00:22:37,438 | 00:00:00,298 | 00:04:17,009
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, CABECA FM&#127911;, ZEMKE E CIA, DANIEL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS
23° 80 | MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA XR 250 TOR 00:23:29,007 | 00:00:51,569 | 00:05:08,578
MAURICIO
24° | 150 | EDUARDO BERTO LAURENTINO CRF250F 00:25:14,063 | 00:01:45,056 | 00:06:53,634
0 PROPRIO
25° 68 | EDEMILSON TOLL PRESIDENTE NEREU TORNADO 00:31:10,601 | 00:05:56,538 | 00:12:50,172
MAMUTES DO BANHADO
26° | 100 | FLAVIO LUIS ALFLEN ITUPORANGA TORNADO 00:35:53,329 | 00:04:42,728 | 00:17:32,900
0 PROPRIO
27° | 109 | ARTUR MONTIBELLER AURORA TORNADO 00:39:03,531 | 00:03:10,202 | 00:20:43,102
MONTIBELLER
CRONOMETRAGEM POR LiRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA:  DALVINO LOFFI Pagina.: 4




ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA: E35A - OVER 35 NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 24 | JAIRO R DA LUZ ATALANTA CRF 250F 00:19:15,937 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
EU MEMO E ZW MOTOS

2 125 | MAICON MOACIR GESSER AURORA CRF250F 00:19:17,445 | 00:00:01,508 | 00:00:01,508
VITALFORCE

3 106 | DIOGO RENGEL ITUPORANGA CRF 250F 00:19:19,907 | 00:00:02,462 | 00:00:03,970
MONSTER ENERGY

4 132 | ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA HONDA CRF 00:19:21,063 | 00:00:01,156 | 00:00:05,126
R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTENCIA E MANUTENGAO/FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES

5 34 | MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL CRF 250 00:19:28,102 | 00:00:07,039 | 00:00:12,165
ZEQUINHA RACING / STEINER CONSTRUTORA

6° 41 | MICHAEL FURTADO RIO DO SUL CRF230 00:19:48,188 | 00:00:20,086 | 00:00:32,251
MOTO TOP RACING - FERSEG SEGURANGA ELETRONICA - LGM REPRESENTAGOES

7 36 | JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL CRF 250 F 00:20:15,329 | 00:00:27,141 | 00:00:59,392
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.I GASES INDUSTRIAIS

8° 59 | HELCIO JOSE STOLF RIO DO SUL CRF250F 00:20:36,399 | 00:00:21,070 | 00:01:20,462
BIDAN

9 60 | CRISTIANO SPERANDIO RIO DO SUL CFR250 00:20:47,149 | 00:00:10,750 | 00:01:31,212
CF CLIMATIZACAO E CT RAFA PREPARACOES

10° 62 | LAORENIR ALVES DOS SANTOS ( BEICO) DONA EMMA TTR 230 00:20:56,648 | 00:00:09,499 | 00:01:40,711
PINTURAS ALVES

11° | 130 | CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ITUPORANGA CRF250F 00:20:59,742 | 00:00:03,094 | 00:01:43,805
VILLU CONFECCOES E MARCOS MOTOS

12° 87 | MARCIO DOS SANTOS POUSO REDONDO CRF 230 00:21:05,445 | 00:00:05,703 | 00:01:49,508
POPO RACING E ARTESANATO EM MADEIRAS CUPIM DE ACO

13° 90 | FERNANDO SELHORST AURORA CRF 230 00:21:40,156 | 00:00:34,711 | 00:02:24,219
EU MESMO

14° 44 | MARLON KAIO BUNN PRESIDENTE NEREU TTR 230 00:21:43,046 | 00:00:02,890 | 00:02:27,109
MOTO CLUBE MAMUTES DO BANHADO

15° 64 | MARZIO EIFLER PRESIDENTE NEREU XR250 TORN 00:22:38,688 | 00:00:55,642 | 00:03:22,751
TRANSPORTES EIFLER

16° 27 | MAICON JAHN AGRONOMICA CRF 250 F 00:23:12,617 | 00:00:33,929 | 00:03:56,680
REDE FARMAGNUS - AGRONOMICA

17° 79 | FERNANDO BAGATOLI RIO DO SUL TTR 230 00:23:14,563 | 00:00:01,946 | 00:03:58,626
FERSEG SEGURANGA ELETRONICA MOTO TOP RACING

18° | 123 | FABRICIO SCHLICHTEING BLUMENAU CRF 230 00:27:33,242 | 00:04:18,679 | 00:08:17,305
EU MESMO+
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA: E35B - OVER 35 ESPECIAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 2 | DIEGO RAMON SCHNEIDER AURORA KTM 450 SXF 00:17:24,097 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
JMK/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AURORA

2 81 | EDISON CARDOSO AGROLANDIA KTM 00:18:45,617 | 00:01:21,520 | 00:01:21,520
EDUMAQ MONTAGEM INDUSTRIAL PRORACE GRAFICO

3° 31 | ANDRE BONATTI GASPAR KX 450 F 00:18:55,727 | 00:00:10,110 | 00:01:31,630
MOVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN

4 32 | ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL KXF 250 00:19:35,524 | 00:00:39,797 | 00:02:11,427
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA

5 | 134 | CLEDER MARCHI LAURENTINO KX 450F 00:20:25,758 | 00:00:50,234 | 00:03:01,661
MOTO TOP / DURAG / RIOLAT / PERFORMANCE CAR / CONHAQUE OFFROAD

6° 33 | LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) RIO DO SUL YZ250 FX 00:20:36,766 | 00:00:11,008 | 00:03:12,669
MALUVALE ATACADISTA/RAFA PREPARAGOES

7° | 147 | EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) INDAIAL KTM EXC 35 00:21:00,922 | 00:00:24,156 | 00:03:36,825
JOIEL TRANSPORTES

8 | 152 | JORGE VINOTTI LAURENTINO KXF250X 00:21:33,141 | 00:00:32,219 | 00:04:09,044
VINOTTI PLANTAS

9° | 135 | MARCOS DA SILVA AURORA KAWASAKI 00:24:30,422 | 00:02:57,281 | 00:07:06,325
CONHAQUE OFF ROAD

10° | 99 | DIEGO MURARA RIO DO OESTE YZF 250 00:26:38,796 | 00:02:08,374 | 00:09:14,699
DEUS

11° | 153 | LUCIO POSTAI LAURENTINO KXF250 00:26:43,117 | 00:00:04,321 | 00:09:19,020
LUCIO CLIMATIZACAO/PLANETA MOVEIS

12° | 146 | MAICON FERNANDO MATE PARANAGUA CRF 250 RX 00:26:59,578 | 00:00:16,461 | 00:09:35,481
TOP BRASIL FERTILIZANTES
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA: E4 -230 ELITE
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 53 | EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA CRF230 00:17:46,681 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CHALE DO OLEO/ BLOCO4 MULTIMARCAS / DENTINHO MOTOS/ RVN ESPAGO FITNSS/ RCR CALDEIRAS

20 28 | JEAN MAKINADO #357 JOSE BOITEUX CRF 230F 00:18:53,242 | 00:01:06,561 | 00:01:06,561
MINHA NAMORADA / IEBER #268

3 110 | RICARDO MONTIBELLER AURORA CRF 230 00:19:09,109 | 00:00:15,867 | 00:01:22,428
MONTIBELLER

4 108 | ALESSANDRO SCHUTZ AURORA CRF 230F 00:19:39,538 | 00:00:30,429 | 00:01:52,857
SEM PATROCINIO

5 40 | MARCIANO SCHMITZ PRESIDENTE NEREU CRF 230 00:20:22,328 | 00:00:42,790 | 00:02:35,647
MAMUTES DO BANHADO

6° 50 | SAUL GABRIEL BATISTA BLUMENAU CRF 230 00:20:59,430 | 00:00:37,102 | 00:03:12,749
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO

7 71 | RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA CRF 230F 00:21:02,781 | 00:00:03,351 | 00:03:16,100
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA

8° 48 | CLEYSON NATAN NOVAK DONA EMMA CRF 230 00:21:37,696 | 00:00:34,915 | 00:03:51,015
NOVATEX FACGAO, TATU MOTOS, PANTANEIROS TC, O.M BARBEARIA, MONTOYA RACING, FARMACIA MARIANO

9 117 | CLEITON GESSER AURORA CRF 230 00:21:47,039 | 00:00:09,343 | 00:04:00,358
100,00

10° | 145 | MATEUS LEVI SCHLUP ODELLI (MATHS) RIO DO SUL 230 PRO 00:21:59,618 | 00:00:12,579 | 00:04:12,937
MATHS PREPARAGAO, CTMATHSRACING, CABECAO PODCAST,RAFA GRAFICOS , DURAG

11° 65 | RAFAEL PEREIRA BLUMENAU CRF 230 00:22:38,257 | 00:00:38,639 | 00:04:51,576
PEREIRA REFRIGERACAO E CLIMATIZCAO KP MOTOS

12° 72 | VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA H/ CRF 230 00:23:31,554 | 00:00:53,297 | 00:05:44,873
BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - SCHMITZ MECANICA - SELETA VEICULOS - PEDRO MOVEIS E INTERIORES

13° | 103 | TAILON RODRIGO LONGEN RIO DO SUL CRF 230 00:24:52,680 | 00:01:21,126 | 00:07:05,999
MATHS PREPARAGOES / LONGEN AGRIMENSURA / ELIAS BARBERIA / GOLDEN SOLAR

CRONOMETRAGEM POR LiRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA:  DALVINO LOFFI Pagina.: 7




ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA:  E40 - OVER 40
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 3 | MARCOS CONHAQUE LONTRAS KX 250X 00:17:54,372 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD

2 14 | JAISON ELEUTERIO BLUMENAU GAS GAS EC 00:19:14,310 | 00:01:19,938 | 00:01:19,938
JAISON MALHAS E NEI TECH

3 | 118 | MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU KX250 00:19:28,578 | 00:00:14,268 | 00:01:34,206
ML AUTO PEGAS KP MOTOS

g 17 | GIOVANE TESTONI RIO DO SUL YZ 250 00:19:28,704 | 00:00:00,126 | 00:01:34,332
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARAGOES

5 | 97 | PAULO HENRIQUE SILVA BLUMENAU KX 450F 00:19:32,047 | 00:00:03,343 | 00:01:37,675
ACADEMIA EQUILIBRIUM, POP RACING, MOVEIS BONATTI E RONECS TERRAPLANAGEM

6 | 52 | RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU KTM 300 00:19:47,679 | 00:00:15,632 | 00:01:53,307
WEB ENES

7° 18 | GILMAR DIRKSEN RIO DO SUL KX 450X 00:19:50,379 | 00:00:02,700 | 00:01:56,007
KAIZEN MACK

8 | 55 | ELIO CANI TAIO KLX 450 00:20:43,165 | 00:00:52,786 | 00:02:48,793
CANI MOTOS

9° | 148 | JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO) BLUMENAU CRF 230 00:21:31,132 | 00:00:47,967 | 00:03:36,760
DESGRAVATEX , POP RACING,C.T ENGENHO

10° | 66 | FLAVIO REZENDE RIO DO SUL CRF 230 00:21:42,297 | 00:00:11,165 | 00:03:47,925
MAFER INDUSTRIAL

11° | 78 | LAERCIO DE SOUZA POUSO REDONDO YZ 250 00:22:23,445 | 00:00:41,148 | 00:04:29,073
CANARO MOVEIS

12° | 49 | MARCELO BITTENCOURT *TATU* RIO DO SUL CRF 250F 00:22:24,703 | 00:00:01,258 | 00:04:30,331
RAFA MOTOS/ TRAIL CLUBE TODO TORTO

13° | 143 | MARCIO CADORE TONIELLO TAIO KTM 350 EX 00:22:58,445 | 00:00:33,742 | 00:05:04,073
TNT SERVICE CAR E ELETRONICOS

14° | 111 | KLEDSON NEUBER LAGES YZ250F 00:25:07,383 | 00:02:08,938 | 00:07:13,011
CONHAQUE OFF ROAD RACING
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA:  E45- OVER 45
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

It 7 | JOELSON LUIZ WAGNER GASPAR KXF 00:18:37,437 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO

2 16 | CELIO ALFLEN RIO DO SUL KTM 350 00:19:03,633 | 00:00:26,196 | 00:00:26,196
CELINHO DA MASSEY, DENTAL MAX ODONTOLOGIA

3 15 | ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU EXC350 F 00:19:21,258 | 00:00:17,625 | 00:00:43,821
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

4 | 39 | CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA HQUASE KTM 00:20:15,961 | 00:00:54,703 | 00:01:38,524
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA

5 | 56 | VALDECIR SPERANDIO RIO DO SUL KX 250 XC 00:21:18,789 | 00:01:02,828 | 00:02:41,352
VI GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS RAFA PREPARAGOES

6 | 46 | VANDERLEI COELHO RIO DO SUL CRF 250F 00:21:47,726 | 00:00:28,937 | 00:03:10,289
MERCADO SANTA MONICA

7° | 114 | LUIZ ALEXANDRE ROCHA (XANDE PIRUCA) SAO JOSE CRF 450 00:21:56,609 | 00:00:08,883 | 00:03:19,172
GLOBAL EMPRESTIMOS / DUDU AUTOMOVEIS / JL ESCAPAMENTOS

8 | 98 | GILBERTO NUNES RIO DO SUL CRF 250F 00:22:06,665 | 00:00:10,056 | 00:03:29,228
MG AUTO ELETRICA E CONFECGAO CORAGAO VALENTE

9° | 116 | VANDERLEI DA SILVEIRA RIO DO SUL CRF 250 00:23:58,876 | 00:01:52,211 | 00:05:21,439
SILVEIRA COMERCIO DE GAS E RAFA PREPARAGOES

10° | 92 | SIDNEISCHROEDER IBIRAMA CRF 230 00:25:00,680 | 00:01:01,804 | 00:06:23,243
AMIGOS DA VELOTERRA

11° | 73 | NILO CIPRIANI RIO DO SUL CRF 250F 00:25:15,070 | 00:00:14,390 | 00:06:37,633
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA: E5-230 LIGHT
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 12 | GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA CRF 230 00:18:14,906 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA

2 19 | ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA CRF230 00:18:26,020 | 00:00:11,114 | 00:00:11,114
0 PROPRIO

3° 9 | ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL CRF 230 00:18:37,255 | 00:00:11,235 | 00:00:22,349
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA

4 63 | ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL CRF 00:18:49,016 | 00:00:11,761 | 00:00:34,110
APLICK PELICULAS RAFA PREPARACOES

50 37 | JEFFERSON TONET LAURENTINO CRF230 00:19:17,360 | 00:00:28,344 | 00:01:02,454
FLORA VIVA TONET PERFORMANCE ELABORE COMUNICAGAO VISUAL

6° 58 | RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO CRF 230 00:20:31,657 | 00:01:14,297 | 00:02:16,751

7 136 | JULIANO MARTENDAL ITUPORANGA CRF 230 00:21:25,953 | 00:00:54,296 | 00:03:11,047
MEUS PAIS

8° 91 | FERNANDO DE ARAUJO ITUPORANGA CRF 230 00:21:48,625 | 00:00:22,672 | 00:03:33,719
PET SHOP AMIGO PET

9 105 | RICARDO HERBST BAUNER ITUPORANGA CRF230 00:21:55,258 | 00:00:06,633 | 00:03:40,352
MARCOS MOTOS

10° | 121 | EMERSON LAZARES DONNA EMMA TTR 230 00:22:04,821 | 00:00:09,563 | 00:03:49,915
RAFA GRAFICOS - DURAG - TATU MOTOS - MARCAPAS - MARQUES E CIPRIANI MADEREIRAS - PEREIRA BARBEARIA

11° | 120 | ANDERSON LAZARES DONA EMMA CRF 230 00:22:32,321 | 00:00:27,500 | 00:04:17,415
RAFA GRAFICOS - DURAG - TATU MOTOS - MARCAPAS -

12° 84 | RODRIGO BURG LONTRAS XR 200 00:24:33,039 | 00:02:00,718 | 00:06:18,133
EU MESMO SEM PATROCINADOR

13° | 112 | ROBSON KICHEL DA SILVA AURORA CRF230 00:25:22,805 | 00:00:49,766 | 00:07:07,899
LOFF MOTOS

14° 70 | WELINGTON DOS SANTOS POUSO REDONDO TTR 230 00:26:23,454 | 00:01:00,649 | 00:08:08,548
PJ MOTOS E PREPARACOES

15° | 115 | LUAN MATEUS HERMANN RIO DO SUL CRF230 00:39:08,375 | 00:12:44,921 | 00:20:53,469
VANDERLEI GAS
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA:  E50- OVER 50
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1 8 | LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU CRF 450R 00:19:53,481 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
POP RACING
2° | 69 | IVO CANI FILHO RIO DO SUL CRF 230 00:21:58,101 | 00:02:04,620 | 00:02:04,620
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383
3 | 151 | AMILTON DELUVINO GASPAR KX 250 00:23:00,860 | 00:01:02,759 | 00:03:07,379
EU MESMO
4 | 74 | VILSON KNUPFER AURORA CRF 230F 00:23:20,125 | 00:00:19,265 | 00:03:26,644
SITIO PINHEIROS
s | 83 | MARIO SCHURT IBIRAMA CRF-250 F 00:24:26,406 | 00:01:06,281 | 00:04:32,925
AMIGOS DA VELOTERRA
6 | 25 | VALMOR GONCALVES AGROLANDIA KTM 350 SX 01:00:00,000 | 00:35:33,594 | 00:40:06,519
TERRAPLANAGEM GONGALVES
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2021 - ITUPORANGA SC DATA: 24/04/2022
CATEGORIA: E6 - NACIONAL LIGHT
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 82 | CLAUDIO PEDRO ALFLEN ITUPORANGA BROS 150 00:20:56,853 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MANINHO PNEUS AUTO CENTER EM AURORA

2 88 | GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA BROS OHC 00:21:36,094 | 00:00:39,241 | 00:00:39,241
WAGNER BEBIDAS / CONFECGOES FILAN /DANIEL KRUMM PERSONAL TRAINER/ CONFECGOES VENDRAMI /AUTO ELETRICA ARLINDO/ LUCAS RACING

3° 86 | JEAN CARLOS DA SILVA AURORA BROS 00:21:42,156 | 00:00:06,062 | 00:00:45,303
TIGER SISTEMAS

4 54 | JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREU XR 200 00:22:47,398 | 00:01:05,242 | 00:01:50,545
MAMUTES DO BANHADO

5° | 141 | JOHMI DE MORAIS DA CRUZ AGROLANDIA BROS 00:23:01,719 | 00:00:14,321 | 00:02:04,866
RALF MOTOS

6" 75 | CRISTIAN DA CUNHA RIO DO SUL BROS 150 00:23:02,844 | 00:00:01,125 | 00:02:05,991
TOP PIZZA

7° 76 | ALEX PLOTEGCKER PRESIDENTE NEREU XR 200 00:23:26,735 | 00:00:23,891 | 00:02:29,882
MAMUTES DO BANHADO

8 | 129 | RAFAEL TADEU EIFLER INDAIAL XR200 00:40:10,461 | 00:16:43,726 | 00:19:13,608
PEREIRA CLIMATIZAGAO E REFRIGERAGAO

9° 43 | DOUGLAS NURENBERG (PLOK) RIO DO SUL XR200R 00:40:15,344 | 00:00:04,883 | 00:19:18,491
BLU LINE ESQUADRIAS PVC, AGROPECUARIA AURORA, GIGI VARIEDADES, CONTABILIDADE JASPER VOLTOLINI, MOTO BOX 6, BBR RACING , DENTAL M

10° | 154 | FLAVIO DOS SANTOS POUSO REDONDO BROS 150 01:00:00,000 | 00:19:44,656 | 00:39:03,147
EU MESMO

11° | 61 | TIAGO VOLTOLINI (#53) RIO DO SUL BROS 200 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:03,147
VOLTOLINI MANUTENGAO E MONTAGEM INDUSTRIAL / RAFA PREPARAGOES / CF CLIMATIZAGAO

12° | 127 | RODOLFO NUNES SCHMIDT POUSO REDONDO XTZ150 01:00:00,000 | 00:00:00,000 | 00:39:03,147
ORIGINAL MOTO PARTS E ARTESANATOS EM MADEIRAS CUPIM DE AGO
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